Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2017 № 236
г.Чудово

О внесении изменения в
Административный регламент
по предоставлению муници-
пальной услуги «Заключение
договоров коммерческого
найма жилых помещений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Заключение договоров  коммерческого  найма жилых
помещений», утвержденный постановлением Администрации Чудовского му-
ниципального  района  от  14.08.2014  №  1451  (далее  –  Административный
регламент),  следующие,  изложив восьмой абзац  пункта  10  раздела  II Адми-
нистративного регламента в следующей редакции:

«Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государствен-
ной регистрации недвижимости» («Российская газета» от 17.07.2015              №
156);».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 213-п